
DODATEKČ.1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. UKFFS/0217 /2022 ze dne 22. 3 . 2022 
(dále jen „Dodatek'; 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
sídlo: náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: Mgr. Evou Lehečkovou, Ph.O., děkankou 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
kontaktní osoba: 

výzva č.: 
( dále jen „Kupující") 

a 

Komerční banka, a.s., Praha 1 
85631011/0100 

, tel.: , 
e-mail:  
40 (FF UK - nákup knih pro projekt KREAS) 

MEGABOOKS CZ, spol. sr.o. 
sídlo: Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
zastoupená: PhDr. Petrem Hubíkem, Mgr. Alexandrem Kadavým, jednateli 

společnosti 

IČO: 48117196 
DIČ: 
bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

( dále jen "Prodávající') 

CZ48117196 
, číslo účtu:  

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze, odd. C, vložka 16945 

 tel. , 
e-mail:  

(dále společně také jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana'') 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
č. UKFFS/0196/2022 ze dne 16.3.2022 (dále jen „Kupní smlouva"). 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek k výše uvedené Kupní smlouvě za účelem změny 
předmětu plnění, která spočívá v jeho zúžení, jak je sjednáno dále v tomto Dodatku. 
Tento Dodatek se uzavírá z důvodu časově nejasného/nestanoveného dotisku 
předmětných knih ze strany nakladatelů. 

Článek II 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

2.1. V souladu s článkem XI odst. 11.5. Kupní smlouvy a z důvodu výše uvedeného se 
Smluvní strany dohodly na vyřazení knižních titulů uvedených v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku z předmětu plnění Kupní smlouvy. 



Ujednání čl. III odst. 3.1. Kupní smlouvy se tak ruší a nahrazuje tímto novým ujednání 
následovně: 

„1. Kupní cena předmětu plnění specifikovaného v ustanovení čl. li. této smlouvy je 
bez DPH a je stanovena ve výši 229.172, 73 Kč" 
DPH ve výši 10% činí 22.917,27 Kč 
Kupní cena zboží včetně DPH činí 252.090,- Kč." 

2.2. Ostatní ujednání Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá dnem podpisu oběma 
Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv'J. Kupující se zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení 
registrace Dodatku zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví Dodatku. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující uveřejní Dodatek v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu Dodatku. 

3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v Dodatku nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. 
Kupující je nicméně oprávněn v případě potřeby z Dodatku před jejím zveřejněním 
odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují 

nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním Dodatku došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců 
či zaměstnanců, odpovídá každá Smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé 
a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že 
byl ujednán po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují Smluvní strany své podpisy. 

3.6. Tento Dodatek je uzavřen v elektronické podobě, jehož originální vyhotovení 
s připojenými zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran sdílejí obě Smluvní 
strany. 

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1- Seznam vyřazených knih 

V Praze ............... .......... ........ . 

Za Kupujícího: 

Mgr. Eva Lehečková Ph.O., děkanka 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

V Praze ......... ....... ........... ..... ... .... . 

PhDr. Petr Hubík, jednatel 
Megabooks CZ spol. sr. o. 

12. 09. 2022 12. 09. 2022



Příloha č. 1- Seznam vyřazených knih 

AUTOR NÁZEV VYDAVATEL 

Aberson, M., M. C. Biella, M. Di 

Fazio, P. Sánchez and M. L'ltalia centrale e la creazione d i u Peter Lang 

Wullschlege r (eds.) 

Bispham, E. - Smith, C. (eds.) Religion in Archaic and Republican Routledge 

Giuseppe M. Della Fina Orvieto, l'Etruria Meridionale e l'a Quasar 

Giuseppe M. Della Fina Tra Orvieto e Vulci. Annali della Fe Quasar 

Lecercle, Francois; Marchand, 
Anecdotes dramatiques PU Paris-Sorbonm 

Sophie; Schweitzer, Zoé (eds.) 

CELKEM 

ROK ISBN 

2016 9783034320726 

2001 9781579583255 

2005 9788871402888 

2004 9788871402437 

2012 9782840508090 

Jednotková 
POCET cena v Kč bez 

Cena v Kč bez 

1 

1 

1 

1 

1 

DPH 
DPH 

S 290,91 Kč S 290,91 Kč 

sazba sazba Celková cena vč. 

DPH v% DPH v Kč DPH 

529,09 Kč S 820,00 Kč 


	Dodatek c. 1
	Priloha c. 1 k dodatku c. 1



